Huius rei testes sunt: U
o
delscalcus Augustensis episcopus, Bertoldusal) Cicensis

episcopus, Philippus Aquensis prepositus filius noster, Engelofusam) prepositus de
Ratisbona, Gebhardusan) abbas Werdensis, Henricusao) abbas Admundensis, Fri-
dericus dux Swevorumap), Otto comes Burgundie et Conradusaq) filii nostri, comes
Dedalricusar) de Berge et frater eius Bertoldusal), Dipoldus comes de Lechesge-
munde et frater eius Henricusas) de Matrey et alii quam plures.

Ego Iohannes, imperialis aule cancellarius, in vice Conradi Maguntini archiepi-
scopi et Germanie archicancellarii recongnoviat).

Actum anno dominice incarnationis Mo C LXXXo IX, indictione VII, regnante
domino nostroau) Friderico gloriosissimoav) imperatore semper augusto, anno re-
gni eius XXXo VIIIo, imperii vero XXXo VIIo. Datum apud Werdam, kalendis
maii, feliciter, amenaw).

Signum domini Friderici Romanorum imperatoris invictissimi et semper augusti.

Anno domini nostri Iesu Christi millesimo ducentesimo XV, indictione tercia.

Ego Fridericusax), domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, autenti-
cum huius privilegii vidi et legi et exemplavi, nichil addens vel minuens quod
sentenciam mutet, et me subscripsi et meum signum apposui, quod privilegium
sigillo quondam domini Federici imperatoris cere inpressum fuerat sigillatum.

Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, auctoritate huius privilegii suprascripti
ascultavi et quod in eo continebatur autentico scriptum est et continetur in isto
rescripto, nichil // plus vel minus quod sensum vel sentenciam mutet, et anno
Domini Mo CC XV, indictione tercia, me subscripsi.

Ego Iohannes, sacri pallacii notarius, auctenticum huius exempli vidi et legi et
quod in eo continebatur et hoc exemplo continetur et me subscripsi et signum
meum apposui, anno Domini Mo CC XV, indictione tercia.

Anno Domini Millesimo ducentesimo XVay), indictione tercia. Ego Conradinus,
domini Heinrici Romanorum imperatoris notarius, autenticum huius privilegii
vidi et legi et ut in illo continebatur et in hoc exemplo continetur et me subscripsi
et meum signum apposui.

a) C1 de fundacione claustris Augenssis di mano quattrocentesca.   b) A divine.   c) A iuvanda
merito, ma con segno di inversione.   d) A ut.   e) A aggiunge in.   f) C1 oratium.   g) A adiungere.
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h) A Grifenstein.   i) A Mehtildis.   j) A genetricis.   k) A Babtiste.   l) A sita.   m) A contulerunt.
n) A Gamsennei.   o) A Heveningen.   p) A Wibetal.   q) A Postrali.   r) A Olage.   s) A omette ad.
t) A Riderwalt.   u) A quecumque.   v) A nunc iuste possidet.   w) A accommodantes.   x) A san-
cione.   y) A vel.   z) A inibi.   aa) A parsuasione.   ab) A omette et e scrive ordinationem.   ac) A he-
res.   ad) A defensandum.   ae) A aggiunge ad.   af) A consilio.   ag) A eligat.   ah) A ecclesie.   ai) A
viris.   aj) A sancioni.   ak) A iniuriatis.   al) A Bertholdus.   am) A Egelolfus.   an) A Eberhardus.
ao) A Isenricus.   ap) A Sueuorum.   aq) A Cunradus.   ar) A Ulricus.   as) A Heinricus.   at) A reco-
gnovi.   au) A omette nostro.   av) A aggiunge Romanorum.   aw) C1 omette anno regni ... feliciter,
amen.   ax) Così C1: errore di trascrizione per Ercetus?   ay) C1 XV in interlinea.